[image: ]
2013-2014　　　　 Governor
　　　　　　　　　　　　　　Tokuo　 Sekiguchi
関口　徳雄
〒279-0001千葉県浦安市当代島1-4-1-303
Tel　  :　047-711-1545
Fax 　 : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

　 Rotary International
District 2790

2013年6月21日
RI第2790地区各クラブ
2013-2014年度会長　様
RI第2790地区2013-2014年度
ガバナー　　　　　関口　徳雄
クラブ奉仕委員長　青木　貞雄

「元気のあるクラブを目指して」アンケート調査協力を依頼

　拝啓　梅雨の候、皆様には、次年度活動計画策定に向けてお忙しい日々をお送りのことと存じます。

　さて、2013-2014年度地区クラブ奉仕委員会は、2013－14年度関口徳雄ガバナ－が提唱する「元気のあるクラブ」を実現するため、会員相互の親睦促進及び会員増強に資する例会活性化、会員の趣味・特技を生かした地区内横断的活動強化等に向けて、各クラブの活動の一助となる情報共有化を推進すると共に、ロータリーの知名度を高め、ひいては会員増強に繋がる公共広報イメージ向上に力を入れて取組んでまいります。
今年度（2012-2013年度）地区クラブ奉仕委員会が行った会員増強アンケートの結果を活用すると共に、各クラブの置かれた地域特性を反映した「元気のあるクラブ」つくりに寄与できる施策を検討すべく、本年8月９日（金曜日）13時より京葉銀行文化プラザにて「2013-2014年度地区クラブ奉仕セミナー」を開催いたします。
つきましては、本セミナーにおける検討資料とすべく、別紙アンケートの調査項目に
回答（2013年6月退会者の退会理由は、同一理由の退会者が複数いる場合、例えば、金銭的理由Ｘ名、ロータリー活動に意義を見出せないＸ名等と記入して下さい。尚、退会理由調査を本年6月退会者に限定した背景は、①　期末の6月に退会者が多いこと、及び従前退会者の理由調査は今からでは難しいからです）の上、7月８日（月）までに、2013-2014ガバナー事務所宛（Email：13-14gov@rid2790.jp）、(fax　　047-711-1546)に返信いただきたく、宜しくお願い致します。

尚、8月9日（金）に開催する地区クラブ奉仕セミナーについては、近日中に、別途ご案内を送付させていただきます。
皆様にはお忙しいところ誠に恐縮ですが、アンケートの回答期限（7月8日）遵守にご協力を宜しくお願い致します。

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg